РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 03.03.2021 г.                                                                                               № 33 § 2
ст-ца Успенская

Об утверждении структуры администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района (прилагается).
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 03 июля 2020 года № 20 § 1 «Об утверждении  структуры администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Кузнецова).
[bookmark: sub_4]4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                          С.Н. Степанов

Исполняющий обязанности
главы Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                     Г.В. Лукьянченко

2

                 Приложение
к решению Совета Успенского
сельского поселения Белоглинского района
от 03.03.2020 г. №  33 § 2

     СТРУКТУРА
администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района
 (
Глава Успенского сельского поселения Белоглинского района
)

 (
Финансовый отдел администрации
) (
Заместитель главы, начальник общего отдела, 1 ед.
)

 (
Начальник финансового отдела администрации, 1 ед.
) (
Общий отдел

администрации
)

 (
Специалист
,
2
ед.
) (
Специалист  2 категории администрации, 1 ед.
)
 (
Главный специалист администрации, 1 ед.
)

 (
Специалист по ведению первичного воинского учета администрации, 1ед.
)
 (
Вед
ущий специалист администрации, 2
 ед.
)
 (
Специалист

, 1 ед.
) (
Специалист

, 1 ед.
)

 (
Специалист
 2 категории
администрации, 1 ед.
)

Исполняющий обязанности
главы Успенского сельского поселения
Белоглинского района				                                                                                                                      Г.В. Лукьянченко